PAGE
2

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от
	           №

О внесении изменений в Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 05 апреля 2013 года № 447 «Об организации погребения и похоронного дела на территории

Новокубанского городского поселения
Новокубанского района»
На основании Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003  года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Внести в Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 05 апреля 2013 года № 447 «Об организации погребения и похоронного дела на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района» изменения в приложении «Положение об организации погребения и похоронного дела на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района»:
1) пункт 3.3.6. признать утратившим силу;

2) в пункте 5.2 слово «администрации» заменить на слово «администрацию».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Арестова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава

	Председатель Совета

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского городского поселения

	Новокубанского района

	Новокубанского района

	А.И. Елисеев

	Р.Р. Кадыров